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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne i køkkenet
og butik. Opbevaring af fødevarer i frysere og
produktionslokaler samt i butik. Fødevarer fri af gulv.
Adskillelse af råvarer og færdigvarer. Virksomheden har
mundtligt redegjort for arrangementer hvor der tilberedes
retter i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, herunder arbejdsborde, hylder, udsugning
og vaske samt indvendig side af opvaskemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler, lagerlokaler og forretning, herunder
lukkede vinduer og døre.
Kontrolleret: Opbevaring og skadedyrssikring af frugt og grønt
der er fremlagt til salg i portåbning.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at frugt og
grønt opbevares udendørs nat og dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring, herunder skadedyrssikring af
frugt og grønt
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling for perioden maj til med september 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Stikprøvekontrol af krydderier og hjemmelavede
produkter for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede krydderier og
hjemmelavede produkter samt kødprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter krydderier /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af krydderier og frugt og grønt og tilberedning af krydderier, syltevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: krydderier og krydderiblandinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
indsendt senest opdatering af økologi rapporten fra november 2023.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indkøbte citroner er mærket/skiltet med
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oplysninger om oprindelsesland. Ydet generel vejledning om mærkning med varebetegnelse og oprindelse på
frugt og grønt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Datablade på Melamin fødevarekontaktmateriale
fremvist.


